
Bayerische Meisterschaft MK der Kinder und Schüler in Landshut am 2023-07-22

Name Verein JG KG M/W Reissen Stossen 3Hopp Schock Sternl Pt Platz

Gruppe: 1

Lenz, Christian SSV Jandelsbrunn 2009 42.20 M 39 8.00 42 8.50 45 8.50 50 8.50 53 8.50 55 4.50 740.0 997.0 11.9 607.65 1

Aigner, Martin TG Landshut 2009 45.30 M 20 4.00 23 0.00 23 4.00 27 3.50 30 4.00 32 7.50 580.0 622.0 13.7 403.39 2

Gruppe: 1

Kleis, Lukas TuS Raubling 2013 34.60 M 19 0.00 19 0.00 19 8.00 27 7.00 29 7.50 30 8.00 545.0 766.0 14.3 487.67 1

Hoffmann, Leopold Eichenauer SV 2013 44.10 M 20 7.50 22 8.00 24 8.00 27 7.50 30 7.50 33 7.00 610.0 711.0 13.9 457.05 2

Bäuml, Alois 1. AC Weiden 2013 32.80 M 13 7.50 15 4.50 17 8.00 18 7.00 20 7.00 22 7.50 533.0 606.0 14.4 450.13 3

Mechnig, Leon SSV Höchstädt 2013 71.90 M 28 3.50 30 4.00 32 5.50 38 7.00 41 7.00 43 7.00 505.0 1011.0 15.5 372.86 4

Kurze, Theodor TB 03 Roding 2013 40.50 M 11 7.50 12 7.50 13 7.50 14 7.50 16 5.00 17 0.00 445.0 481.0 15.8 356.27 5

Gruppe: 1

Alassi, Zaid ESV München-Ost 2014 46.80 M 12 7.00 13 7.00 15 0.00 13 0.00 13 3.50 14 3.50 445.0 697.0 15.8 321.80 1

Willetal, Simon TSV Burgau 2014 29.60 M 10 4.00 12 4.00 14 4.50 12 3.50 14 3.50 16 3.50 450.0 402.0 15.2 320.59 2



Bayerische Meisterschaft MK der Kinder und Schüler in Landshut am 2023-07-22

Name Verein JG KG M/W Reissen Stossen 3Hopp Schock Sternl Pt Platz

Gruppe: 2

Meisel, Franziska TSV Röthenbach 2008 55.30 W 35 4.00 38 7.50 41 0.00 47 9.00 50 9.50 53 9.50 710.0 770.0 13.4 502.06 1

Gruppe: 2

Marchetti, Matilda ESV München-Ost 2009 48.70 W 30 6.00 33 6.00 36 0.00 45 8.50 48 9.00 50 7.50 685.0 750.0 12.9 493.57 1

Curic, Valentina ESV München-Ost 2009 60.00 W 30 7.00 33 6.00 36 0.00 35 4.00 38 7.50 41 4.00 600.0 935.0 13.9 438.56 2

Gruppe: 2

Ansorg, Lilli TSV Röthenbach 2010 47.00 W 26 7.50 28 7.50 30 7.50 35 8.00 38 8.50 40 8.50 650.0 695.0 13.2 483.26 1

Meisel, Lisa TSV Röthenbach 2010 38.20 W 18 7.50 20 6.00 23 7.50 26 7.50 28 6.00 30 7.50 570.0 455.0 13.8 435.44 2

Gruppe: 2

Bäuml, Matilda 1. AC Weiden 2011 45.20 W 19 6.00 21 6.00 22 4.00 26 7.00 28 6.00 30 7.50 610.0 725.0 13.5 437.12 1

Alagic, Amelie ASV 1860 Neumarkt 2011 46.60 W 19 6.00 21 4.00 22 6.00 26 8.00 28 6.00 30 8.00 600.0 675.0 13.5 432.50 2

Gruppe: 2

Blau, Lea-Sophie TSV Burgau 2012 48.80 W 14 4.00 16 4.00 18 0.00 19 4.00 21 6.00 22 6.00 475.0 675.0 15.9 324.19 1

Gruppe: 2

Becker, Laura TV 1860 Immenstadt 2014 31.50 W 14 0.00 14 4.00 16 6.50 19 7.00 21 6.00 23 7.00 565.0 640.0 14.4 445.97 1

Gruppe: 2

Noe, Carolin TSV Ingolstadt-Nord 2015 35.30 W 12 4.00 14 6.00 16 6.50 18 6.00 21 6.00 23 0.00 485.0 540.0 15.7 373.90 1



Bayerische Meisterschaft MK der Kinder und Schüler in Landshut am 2023-07-22

Name Verein JG KG M/W Reissen Stossen 3Hopp Schock Sternl Pt Platz

Gruppe: 3

Becker, Oliver TV 1860 Immenstadt 2010 55.00 M 58 8.50 61 0.00 61 8.50 68 7.50 71 7.00 74 9.00 765.0 995.0 12.7 584.69 1

Hoffmann, Konstantin Eichenauer SV 2010 68.50 M 58 7.50 62 8.00 64 7.00 72 8.00 76 9.50 81 8.50 805.0 920.0 11.9 555.46 2

Dietlmeier, Samuel TB 03 Roding 2010 51.80 M 30 7.50 33 7.50 35 8.00 38 7.00 41 7.00 43 7.00 670.0 630.0 13.9 454.46 3

Sander, Emilio TB 03 Roding 2010 45.30 M 26 6.50 28 7.00 30 6.50 32 7.00 35 7.00 37 6.50 600.0 615.0 13.5 441.70 4

Alassi, Khaled ESV München-Ost 2010 56.10 M 21 5.00 23 5.50 26 7.00 30 4.50 32 6.50 35 6.50 635.0 705.0 13.3 423.87 5

Kovacs, Joel TSV Röthenbach 2010 46.40 M 25 6.00 27 0.00 27 0.00 26 7.00 28 5.00 30 7.00 545.0 555.0 14.4 394.27 6

Gruppe: 3

Sellerer, Lennart LRC Neumarkt 2011 40.60 M 24 6.50 26 7.00 28 5.00 32 6.50 34 6.00 36 6.50 590.0 735.0 14.9 446.11 1

Lutzenberger, David TSV Burgau 2011 62.50 M 27 6.50 29 7.00 32 7.00 37 6.50 40 6.50 42 7.00 510.0 735.0 15.3 386.77 2

Alassi, Mohamad ESV München-Ost 2011 38.60 M 10 4.50 12 4.50 13 5.00 14 5.00 16 0.00 16 5.00 510.0 535.0 15.2 336.79 3

Makra, Peter TG Landshut 2011 71.10 M 23 5.00 26 6.50 28 6.50 30 5.00 33 5.00 35 5.50 470.0 660.0 15.6 330.37 4

Issa, Lukas ESV München-Ost 2011 78.80 M 18 4.50 20 6.00 22 0.00 25 6.00 28 6.50 31 6.00 470.0 560.0 14.3 327.96 5

Gruppe: 3

Grimm, Philipp TSV Burgau 2012 40.30 M 17 5.00 19 5.50 20 5.50 20 4.50 22 5.00 24 0.00 540.0 495.0 16.8 331.42 1

Buttenhauser, Luis LRC Neumarkt 2012 56.70 M 13 0.00 13 5.50 15 5.50 20 5.00 22 5.00 24 5.50 480.0 620.0 16.3 310.73 2



Bayerische Meisterschaft MK der Kinder und Schüler in Landshut am 2023-07-22

Name Verein JG KG M/W Reissen Stossen 3Hopp Schock Sternl Pt Platz

Gruppe: 4

Walker, Lukas TSV Röthenbach 2008 67.00 M 73 7.00 76 8.00 79 8.50 92 8.50 95 8.50 100 8.50 815.0 1135.0 11.8 603.27 1

Lenz, Michael SSV Jandelsbrunn 2008 50.60 M 58 7.50 60 7.50 62 0.00 70 8.00 73 0.00 73 7.50 820.0 1025.0 12.0 597.61 2

Lienhutin, Dmytro 1. AC Weiden 2008 59.20 M 62 3.00 65 8.00 70 7.50 72 8.00 75 8.00 80 0.00 710.0 1060.0 11.5 572.75 3

Meingast, David TB 03 Roding 2008 61.20 M 55 8.50 58 8.50 61 8.50 73 8.50 77 0.00 77 7.00 715.0 1040.0 11.9 564.82 4

Hausmann, Xaver TSV Waldkirchen 2008 64.90 M 50 4.00 55 4.50 58 3.50 60 7.00 65 7.00 68 0.00 850.0 915.0 11.8 497.73 5

Baier, Jonathan TB 03 Roding 2008 56.90 M 42 7.50 45 8.00 48 0.00 52 8.00 56 7.50 58 0.00 695.0 665.0 12.9 488.51 6

Paintner, Sebastian TG Landshut 2008 63.40 M 40 7.50 42 0.00 42 7.00 48 7.00 51 7.00 54 7.50 700.0 865.0 12.8 479.08 7

Hubert, Michael TB 03 Roding 2008 67.40 M 45 7.00 48 7.00 51 7.00 57 0.00 57 3.50 61 4.00 715.0 930.0 12.3 457.42 8

Lorenz, Lukas TB 03 Roding 2008 80.00 M 50 7.50 53 8.00 56 0.00 61 8.00 65 7.50 68 0.00 680.0 775.0 13.3 457.35 9

Hamann, Karl TSV Röthenbach 2008 60.70 M 34 3.00 36 3.00 38 3.00 40 3.50 45 3.50 48 3.00 685.0 755.0 12.7 381.75 10



Mannschaftsauswertung

Verein Heber Mannschaft Punkte Platz

TSV Röthenbach 1 2024.0 Pkt 1

Lukas Walker (603.27)

Franziska Meisel (502.06)

Lilli Ansorg (483.26)

Lisa Meisel (435.44)

TB 03 Roding 1 1968.1 Pkt 2

David Meingast (564.82)

Jonathan Baier (488.51)

Michael Hubert (457.42)

Lukas Lorenz (457.35)

ESV München-Ost 1 1692.8 Pkt 3

Matilda Marchetti (493.57)

Valentina Curic (438.56)

Khaled Alassi (423.87)

Mohamad Alassi (336.79)

1. AC Weiden 1 1460.0 Pkt 4

Dmytro Lienhutin (572.75)

Alois Bäuml (450.13)

Matilda Bäuml (437.12)

TSV Burgau 1 1363.0 Pkt 5

David Lutzenberger (386.77)

Philipp Grimm (331.42)

Lea-Sophie Blau (324.19)

Simon Willetal (320.59)

TG Landshut 1 1212.8 Pkt 6

Sebastian Paintner (479.08)

Martin Aigner (403.39)

Peter Makra (330.37)
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Bayerische Meisterschaft der Jugend in Landshut am 22.07.23

Name Verein Land W/M JG Kö-Gw Gw-Kl Reissen Stossen Relativ ZK Platz

Jugend R1 R2 R3 S1 S2 S3

Konstantin 1. AC Weiden BY M 2007 54.40 Kg -55 Kg 50 54 58 62 67 71 45.0Pkt 125 Kg 1

Gregor 1. AC Weiden BY M 2007 57.70 Kg -61 Kg 60 65 68 70 75 80 51.0Pkt 143 Kg 1

Alexander TB 03 Roding BY M 2006 68.70 Kg -73 Kg 87 92 96 106 111 115 77.0Pkt 207 Kg 1

Fouad ESV München-Ost BY M 2006 78.40 Kg -81 Kg 58 61 61 61 65 69 0.0Pkt 130 Kg 1

Leonard TG Landshut BY M 2007 93.00 Kg -96 Kg 60 65 70 85 90 95 0.0Pkt 160 Kg 1

Anastasios TSV Röthenbach BY M 2006 99.20 Kg -102 Kg 85 85 90 100 106 Ver 8.5Pkt 191 Kg 1

Mona AC Kaufbeuren BY W 2007 47.00 Kg -49 Kg 25 28 30 33 37 40 41.0Pkt 70 Kg 1

Elizabeth TSV Burgau BY W 2007 66.50 Kg -71 Kg 62 65 68 75 80 83 85.0Pkt 151 Kg 1


